ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

14 января 2022 года  № 47/4-5

г. Уфа

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей

избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Чесноковский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по

одномандатному избирательному округу № 9,

назначенных на 03 апреля 2022 года

 В соответствии с п.12 статьи 47  Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в

поддержку выдвижения кандидатов на дополнительных выборах депутата

Совета сельского поселения Чесноковский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 9, назначенных на 03 апреля 2022 года

(приложение).

2. Разместить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей

на официальном сайте администрации муниципального район Уфимский

район Республики Башкортостан.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 14.01.2022 года № 47/4-5

ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидата на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Чесноковский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9

_________________________________________________________________
(с указанием названия и номера округа)

№ п/п Номер папки Количество подписных листов
Заявленное количество

подписей избирателей

1 2 3 4

ИТОГО

Приложение: настоящий протокол на электронном носителе (оптическом компакт-

диске CD-R или CD-RW либо USBFlashDrive)

Кандидат

                                                                          ___________         _________________________
                                                                                               (подпись)                                        (инициалы, фамилия)

«___» __________ 20__ года

Примечания
 В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок,

листов, подписей (кроме вычеркнутых).